R101.ZA.90.F1 BT3 s překrytím
» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Štítové s překrytím
SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
20.1.2026 05:55
1/1
Dodavatelské číslo 0101-04083
Značka RICHTER
Kód produktu 05200-2147
Balení 1 Ks
Bezpečnostní hliníkové kování - madlo/klika - s překrytím
vložky
Certifikováno v bezpečnostní třídě RC3 dle ČSN EN 1627
Certifikát NBÚ typ 2 SS4=2
Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele
Popis
Masivní hliníkové bezpečnostní kování v povrchové
úpravě ELOX nebo RAL
Pro správnou funkci kování je třeba, aby cylindrická
vložka přesahovala vnější okraj dveří o 10–16 mm
ZA – s variabilním překrytím vložky rozetou
Hmotnost netto:
R.101.ZA.TB3 - 1,04 kg
Povrch:
F1 - stříbrný elox
Dodáváno pro rozteče a tloušťky dveří:
Rozteč Tloušťka dveří
72 mm 40–55 mm
90 mm 40–55 mm
92 mm 66–80 mm
Pro svorníky o jiné tloušťce dveří, než je uvedeno v
tabulce, je NUTNÉ doobjednat prodlužovací sadu,
Parametry
Značka RICHTER
Provedení Klika+madlo
Barva Satén chrom, F1 hliník
Rozteč 90